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Tertialbokslut 2 jämte prognos för koncernen Stockholms Business Region 
 
 
Miljöpartiet godkänner tertialbokslut 2 jämte prognos och omslutningsförändring för 
Stockholms Business Region samt att beslut överlämnas till Stockholm Stadshus AB.  
 
Dock önskar vi framföra vissa synpunkter rörande redovisningen samt inför framtida 
planering och verksamhet.  
 
Stockholm Business Region:   
Nöjd Kund-Index har sjunkit vilket visar att det behövs en rejäl satsning på lotsfunktionen för 
företagare. Serviceseminarier för berörda handläggare är säkert bra, men om det inte finns 
tillräckligt med handläggare för att hantera ärenden inom myndighetsutövningen är det lönlöst 
med utbildningar. T.ex. Miljöförvaltningen måste ges resurser för att se till att det i huvud 
taget finns handläggare som kan hantera inkommande ärenden. 
 
All service får inte begränsas till en webbaserade funktioner, personlig rådgivning är mycket 
viktig. Ekonomiskt utrymme bör avsättas i framtida budget.  
 
Stockholms Business Region borde ha en tydlig miljödimension i sin verksamhet, något som 
saknas till stor del. Det är viktigt att Stockholm Business Region främjar en hållbar utveckling 
i Stockholm med stöd till företagare som vill miljöcertifiera sin verksamhet eller på andra sätt 
göra insatser som minskar miljöpåverkan.  
 
Stockholm Visitors Board 
Miljöpartiet menar att förslaget om rationaliseringar och omorganisation av Stockholms 
Visitors Board har lett till sämre verksamhet och vi har därför tidigare yrkat avslag på 
besparingar och företagsstrukturens ändring.  
 
Produktionen av Hotells in Stockholms ska återupptas, varför inte även Utflykter och Äventyr 
som både var lönsam, mycket uppskattad och därutöver gav ökade siffror inom 
besöksnäringen? Ge oss även turistinformationen/ hotellbokningscentralen på 
Centralstationen tillbaka ! Varje huvudstad med självaktning har en turistinformation på 
centralstationen. Det är klent att vi inte har denna elementära service på landets största 
järnvägsstation.  Bristen på information till anlända besökare har blivit  ett stort 
irritationsmoment för andra verksamhetsutövare på Centralstationen. 
 
Det är bra att Arlanda Visitors center öppnat. 



 


